
#1  20% NUOLAIDA AKCIJOS ORIENTACINEI KAINAI.
Įsigijimo kaina bus nustatyta 2024 m. gegužės 31 d. ir bus lygi orientacinei kainai, atėmus 20% nuolaidą.
Orientacinė kaina yra bendrovės „L’Oréal“ akcijų kainų vidurkis rinkoje nuo 2024 m. gegužės 3 d. iki gegužės 30 d. 
(imtinai).

#2   IKI 3 „L’ORÉAL“ SUTEIKIAMŲ AKCIJŲ
Akcijas, siūlomas pagal investiciją atitinkantį įnašą, gausite pasibaigus įšaldymo laikotarpiui, maždaug 2029 m. liepos 
31 d., jei tą dieną vis dar būsite „L’Oréal“ grupės darbuotojas.

SUŽINOKITE APIE „L’ORÉAL“ DARBUOTOJŲ AKCININKŲ PLANĄ
„L’Oréal“ darbuotojų akcijų įsigijimo planas suteikia jums galimybę dalytis grupės 
pelnu tampant akcininku palankiomis sąlygomis.

KAS GALI DALYVAUTI?
Visi darbuotojai, kurie 2024 m. birželio 19 d. yra išdirbę 12 mėnesių iš eilės „L’Oréal“ grupės bendrovėje ir 2024 m. birželio 19 d. 
vis dar dirba.
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Jei būtų vykdomas metinis darbuotojų akcijų įsigijimo planas ir jei būtų laikomasi dabartinės investiciją atitinkančio įnašo 
politikos, kasmet galėtumėte gauti iki 3 akcijų dydžio investiciją atitinkantį įnašą. Palyginimui, pagal ankstesnius planus 
didžiausias investiciją atitinkantis įnašas buvo 4 akcijos kas 2 metus, t. y. teoriškai ne daugiau kaip 2 akcijos per metus.

Jei įsigysite 6 ar daugiau akcijų, gausite didžiausią investiciją atitinkantį įnašą – 3 akcijas.

#3   GALIMI DIVIDENDAI
Jūs gausite naudos iš galimų kasmet mokamų dividendų. Šie dividendai bus automatiškai reinvestuojami į Fonds Commun de 
Placement d’Entreprise (FCPE arba darbuotojų akcininkų fondą) ir bus padidinti 10%, kai akcijas turėsite dvejus ištisus 
kalendorinius metus.

1 Būsimi akcijų paketų pasiūlymai turi atitikti šias sąlygas: jiems turi iš anksto pritarti bendrovės akcininkai ir direktorių valdyba, reikia gauti atitinkamų institucijų, visų 
pirma
Prancūzijos finansų rinkos institucijos (Autorité des Marchés Financiers – AMF), leidimą, atlikti reikiamas procedūras su darbuotojų atstovais ir jie priklauso nuo 
rinkos bei ekonominių sąlygų. Be to, siūlomos sąlygos kiekvienais metais gali skirtis.

KOKIE YRA ŠIO 2024 M. PLANO PRIVALUMAI?
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„L’Oréal“ siekia, kad nuo 2024 m. darbuotojai galėtų lengviau įsigyti akcijų. 
Suteikus galimybę kasmet investuoti į „L’Oréal“ akcijas1, galite investuoti 
savo tempu.
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PRIEŠ INVESTUODAMI ATKREIPKITE DĖMESĮ

AR NORITE DALYVAUTI?

DALYVAUDAMI PLANE TAPSITE „L’ORÉAL“ 
AKCININKU2

Jūsų investicija atspindi „L’Oréal“ akcijų kainą ir 
priklauso nuo „L’Oréal“ akcijų kainos svyravimų. Todėl 
kyla kapitalo praradimo rizika.

JŪSŲ INVESTICIJA ĮŠALDOMA 5-ERIEMS 
METAMS
Jūsų investicija yra įšaldyta iki 2029 m. liepos 30 d.,
išskyrus išmokėjimo anksčiau laiko atvejus (šie atvejai
minimi dokumente „Šalies priedas“).
Akcijas, siūlomas pagal investiciją atitinkantį įnašą, 
gausite pasibaigus įšaldymo laikotarpiui, maždaug
2029 m. liepos 31 d., jei tą dieną vis dar būsite „L’Oréal“ 
grupės darbuotojas (jei Plan d’Attribution Gratuite 
d’Actions (PAGA arba Nemokamo dalijimosi taisyklės) 
nuostatuose nenurodyta kitaip).

ATKREIPKITE DĖMESĮ Į EURO ZONAI NEPRIKLAUSANČIAS ŠALIS:
Kadangi „L’Oréal“ akcijos Paryžiaus vertybinių popierių biržoje kotiruojamos eurais, jūsų investicijos vertė 
investavimo laikotarpiu kis dėl euro ir jūsų valiutos kurso svyravimų.
Tai reiškia, kad jei euras jūsų valiutos atžvilgiu pabrangs, akcijų vertė jūsų valiuta padidės. Ir atvirkščiai, jei 
euras jūsų valiutos atžvilgiu atpigs, akcijų vertė jūsų valiuta sumažės.

Mokesčius už sąskaitos tvarkymą padengs „L’Oréal“.

2 Netiesiogiai per „L’Oréal Employee Share Plan“ FCPE.
3Ši suma gali būti sumažinta, jeigu norinčių įsigyti akcijų bus per daug.
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